
==J
Gobí¿na da
Ca¡ulones

Resolución
N" 106/2023

Acta ordinar¡a
No 007/2023

VISTOi que por resolución N"084/2023 se aprobó un apoyo económico de hasta $ 52 000

con motivo de celebrarse el 8 de marzo el día de la Mujer.

CONSIDERANDO l: que se realizarán espectáculos con d¡stinto género musicales'

CONSIDERANDO ll: que para ello se contará con el grupo Mama Chola con un caché de

$ 7.OOO por cada uno de los 5 integrantes, a través de COOPARTE RUT 216822560010'

Florencia Tuzman C.l. 4.41 3.314-0
lvlaive Chaves C.l. 6.517.152-7
Gustavo Ghuisolfi C.l. 4.850.864-8
l\¡elania D'Acosta C.l. 3.108.422-1
Lucia Masllorens C.l. 6.520.612-0

4) Regístrese en los

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA - LAS TOSCAS

RESUELVE:1) Autorizar el gasto de $ 35.000,00 a la empresa COOPARTE

RUT 216822560010, para el pago de artlstas de acuerdo a lo mencionado en el

CONSIDERANDO II.

2) Adjuntar la presente resolución al expediente de referencia'

3) Comuniquese y hágase saber: Secretaria General, Dirección General de

Recursos Financieros, Área de Tesoreria y Secretaria de Desarrollo Local y Pariicipación'

Control Presupuestal y Departamento de Recursos Financieros.

ivos de Resoluciones del unicipio

GUf!ERFE

o

?.t. rr to¡oe
(..1c"J- I CRISTTI{A GOMEZ

cotlcEJA!
noU€ 0€l PUIA Y LAS To§CAS

Tóñás Bet.eta 37a'conelon"s uruquav Tel: (+598) 1828 www-incanelones

Parque del Plata, 07 de Marzo de 2023

I


